

دانلود فیلم Fahrenheit 451 2018

دانلود فیلم فارنهایت ۴۵۱ بدون سانسور

دانلود زیرنویس فارسی فیلم + Fahrenheit 451 2018 دوبله فارسی

زیرنویس فیلم فارنهایت ۴۵۱ اضافه شد ::

زمان پخش این فیلم از سایت فیلم مووی 27 : شهریور ۱۳۹۷

فیلم علمی تخیلی Fahrenheit 451 2018 با کیفیت ۴۸۰p 1080p 720p

دانلود فیلم فارنهایت

download Film Fahrenheit 451 2018 HD Zirnevis Doble Farsi Bedone Sansor



[دانلود 2018 Fahrenheit 451](#)

لینک IMDB
ژانر : علمی تخیلی ، اکشن ، هیجانی

کیفیت: ۴۸۰p – 1080p – 720p

فرمت MKV :

حجم: ۶۵۰ و ۱۱۵۰ و ۲۰۵۰ مگابایت

تاریخ انتشار: ۲۰۱۸

محصول: آمریکا

امتیاز: ۱،۸/۱۰

زبان: انگلیسی

بازیگران: Michael B Jordan, Sofia Boutella, Michael Shannon, Martin Donovan

کارگردان: Ramin Bahrani

خلاصه داستان: فارنهایت ۴۵۱، فیلمی علمی تخیلی محصول سال ۲۰۱۸ به کارگردانی رامین بحرانی می‌باشد. در این فیلم آینده‌ای به تصویر کشیده می‌شود که تمامی کتاب‌ها سوزانده می‌شوند. فارنهایت ۴۵۱ دماهی است که کاغذ در آن شروع به سوختن می‌کند. گای مونتگ یکی از افرادی است که مسئولیت سوزاندن کتاب‌ها را دارد. او از جایگاهی که در این دنیا دارد بسیار خوشحال است. اما رفته رفته مدام این سوال در ذهن مونتگ به وجود می‌آید که چرا کتاب‌های دنیا باید نابود شوند و...

لینک‌های دانلود فیلم Fahrenheit 451 2018

دانلود با کیفیت ۴۸۰ : [p لینک دانلود](#)

دانلود با کیفیت ۷۲۰ : [Web-dl p لینک دانلود](#)

دانلود با کیفیت ۱۰۸۰ : [HD Blu-Ray p لینک دانلود](#)

دانلود زیرنویس فارسی : [لینک دانلود](#)

دانلود نسخه دوبله فارسی بدون سانسور : [لینک دانلود](#)

+++

پیش نمایش و تریلر فیلم فارنهایت ۴۵۱

برای پخش تریلر روی کلیپ پایین کلیک کنید

Fahrenheit 451 2018

Fahrenheit ۴۵۱ یک فیلم نمایشی آمریکایی در سال ۲۰۱۸ است که توسط رامین بحرینی نوشته شده و به کارگردانی رامین بحرینی بر اساس کتابی همان نام Ray Bradbury است. مایکل بورد اردن، مایکل شانون، صوفیه بوتلا، لیلی سینگ، گریس لین کونگ و مارتین دونوون، ستاره است. این فیلم در آینده ای در آمریکا قرار دارد که فیلم «آتش نشان» را دنبال می کند که کارش این است که کتاب های غیر مجاز را بسوزاند و فقط پس از ملاقات با یک زن جوان به جامعه سوال بپردازد. پس از اولین فیلم در جشنواره فیلم کن سال ۲۰۱۸، فیلم در HBO در تاریخ ۱۹ مه ۲۰۱۸ پخش می شود.

خلاصه داستان

در آینده، پس از جنگ داخلی دوم، بیشتر خواندن در آمریکا تنها به اینترنت محدود می شود، که "۹" نامیده می شود و اکثر کتاب ها ممنوع است (به استثنای کتاب مقدس، فانوس دریایی و موبای دیک) و دستور داد توسط "آتش نشانان" که بخشی از وزارتخانه است، یک دیکتاتوری استبدادی که ناخوشایند، بیماری روانی و نظرات متضاد را در خواندن ادبیات "اشتباه" سوق می دهد، سوخته است. گای مونتگ، یک آتش نشان دهنده زندگی در کلیولند، در مورد کار خود بدون سوال می رود، معتقد است که با دنبال کردن در مراحل پدرش، او در خدمت و محافظت از جامعه است. همه اینها زمانی تغییر می کند که او با یک خبرنگار به نام Clarisse تماس برقرار کند، او را با به اشتراک گذاشتن برخی از تاریخ واقعی آمریکا و ظهور وزارتخانه به مبارزه با اقدامات و اعتقاداتش می پردازد. هنگامی که او در نهایت تصمیم می گیرد که شورشی را تحمل کند و درک کند که چگونه "زرق و برق" (دفعات خواندن کتاب خواندن) خواند، او به تحقق می پیوندد - او هم اکنون می خواهد به عنوان خوانده شده نیز باشد. Montag تصمیم می گیرد برای کمک به یک شورشی که برنامه ای برای بازتولید اطلاعات خود را از طریق حیوانات داشته باشد. این گروه شورشی کتاب ها را به یک DNA پرنده تبدیل می کند تا بتواند در تلاش های آتش نشانان زندگی کند.

Montag با کاپیتان بیبی مواجه است و خود را در حال اجرا می گذارد و در نهایت با گروهی از Eels ارتباط برقرار می کند. خانه یونانی ها توسط آتش نشانان کشف شده است؛ مونتگ پرنده را پیدا می کند و یک فرستنده را درون آن قرار می دهد تا بتواند دانش خود را در کانادا پیدا کند. کاپیتان بیبی با او مقابله می کند و تلاش می کند تا او را متوقف کند، اما اجازه می دهد تا پرنده پرواز کند. پس از Montag این پرنده را آزاد می کند، Beatty او را در معرض خشم زندگی می کند. ستاره ها آن را به کانادا می رسانند و با گله ای غول پیکر دیگر ستاره ها می پیوندند.

بازیگران

- مایکل بورد اردن به عنوان گای مونتگان
- مایکل شانون به عنوان کاپیتان جان بیبی
- صوفیه بوتلا به عنوان کلریس مک کلان
- Khandi Alexander به عنوان تونی موریسون
- لیلی سینگ به عنوان رقیب
- مارتین دونوون به عنوان نایاری کمپیونر
- اندی مک کوئین به عنوان گوستاوو
- دیلن تیلور به عنوان داگلاس
- گریس لین کونگ به عنوان رئیس مائو
- Keir Dullea به عنوان تاریخنگار

تولید و پخش

رامین بحرانی در اوایل ژوئن سال ۲۰۱۶ سازگاری رمان برادبری را با خود دارد. در آوریل ۲۰۱۷، مایکل شانون و مایکل بورد اردن در این فیلم به نمایش درآمدند، در حالی که اردن نیز نقش اجرایی را به عهده داشت. در ماه ژوئن، صوفیه بوتلا در این پروژه قرار گرفت. شخصیت یوتیوب، لیلی سینگ، به عنوان یک ولاگگر بازی کرد، و لورا هریر، به عنوان میلی، همسر مونتگ بازی می شد. فیلمبرداری در ماه ژوئیه ۲۰۱۷، با افزودن مارتین دانوون، اندی مک کوئین و گریس لین کونگ به بازیگران در ماه اوت آغاز شد.

